
i U K [ U / V F  / v l t o / i y / H J

INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
Ša n c e  p r o  v áš  rozvoj

KUJCP019CUPV
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

Dodatek č.2
smlouvy na dodávku IAM, ESB a souvisejících služeb uzavřené dne 15.4.2014 (dále „Smlouva")

Jihočeský kraj

Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
č. účtu:

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
70890650
CZ70890650
Československá obchodní banka, a.s., pob. Č. Budějovice 
199783072/0300

(dále jen „Příjemce") na straně jedné 

a

AutoCont CZ a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zapsaný v OR:
Bankovní spojení:
Jednající/Zastoupený

(dále jen „Poskytovatel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.2 Smlouvy (dále jen „dodatek”)

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
47676795
CZ47676795
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 814 
Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 5209452/0800 
Vlastimilem Palatou, místopředsedou představenstva

PREAMBULE

Smluvní strany se dohodly na nápravě administrativního pochybení v příloze č. 03 Smlouvy s názvem - 
Položkový rozpočet, které vzniklo při zpracovávání Dodatku č. 1 Smlouvy ze dne 22. 10. 2014 (dále jen 
„Dodatek č. 1 “), a to formou tohoto Dodatku.

I. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY

Dosavadní znění Přílohy č.3 Smlouvy dle Dodatku č. 1 se vypouští a nahrazuje se textem Přílohy č.3, která je 
přílohou tohoto Dodatku.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.

Ostatní články Smlouvy ve znění jejího Dodatku č. 1 zůstávají v platnosti.



INTE8R0VANÝ
OPERAČNÍ
PR08RAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO
p r o  m ís t n í
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ. 1.06/2.1.00/08.07254

2.
Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

3.
Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po 
vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz dohody 
o všech článcích tohoto Dodatku připojují pověření zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční 
podpisy.

Přílohy: Příloha č. 3 Smlouvy -  Položkový rozpočet

Za Příjemce 2 3 - 03-  2015
V  Českých Budějovicích d ne :.......

Za Poskytovatele 
V  Praze dne:

/lastimil 
mjsťbpředseda 

AutoCo



ll IMTIOROVANÝ
OPERAČNÍ
řROtRAN

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

I Ša n c e  p r o  váš  rozvoj

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ _ , , . .
r o z v o j  c r  Jihočesky kraj

Příloha č. 3 smlouvy

IOP: CZ. 1.06/2.1.00/08.07254

Celková cena za celý p ředm ě t p lnění


